

## PACHET SCURGERE SI CANALIZARE

I.D.: 101289137

Data publicarii 09.08.24 Coduri CPV 44163230-1

Pretul estimativ: 51.222,41 RON - 51.222,41 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele produse : denumire um cantitate pret unitar 1 Camin PE D1000 DN 315 5I/1E MS H1000 CAMIN VIZITARE PEHD CU 1 INTRARE STUT D315 SI 5 IESIRI CAROTABILE D315 BUC 13,00 1.198,55 15.581,15 2.960,42 2 GARNITURA PIESA REGLABILA DN630 EURO L GARNITURA ETANSARE IESIRE CAMIN D1000 BUC 13,00 109,85 1.428,05 271,33 3 CAPAC CAMIN D1000 pietonal din PEHD CAPAC CAMIN D800 CU UTIL D550 PIETONAL DIN PEHD BUC 13,00 239,85 3.118,05 592,43 4 Piesa reglabila D600 H300 PRELUNGIRE PENTRU CAMIN VIZITARE CU H=300mm BUC 6,00 398,65 2.391,90 454,46 5 Piesa reglabila D600 H550 PRELUNGIRE PENTRU CAMIN VIZITARE CU H=550mm BUC 7,00 697,55 4.882,85 927,74 6 GARNITURA ETANSARE PT CAMIN D315 GARNITURA ETANSARE PENTRU TRECERE IN CAMIN CU TEAVA D315 BUC 25,00 65,55 1.638,75 311,36 7 GARNITURA ETANSARE PT CAMIN D125 GARNITURA ETANSARE PENTRU TRECERE IN CAMIN CU TEAVA D125 BUC 10,00 45,25 452,50 85,98 8 CGT-743 CAROTA GARNITURA TEAVA DN315 CAROTA MECANIZA PENTRU INGAURIRE SI CAROTARE D315 BUC 1,00 986,88 986,88 187,51 9 CGT-791 CAROTA GARNITURA TEAVA DN125 CAROTA MECANIZA PENTRU INGAURIRE SI CAROTARE D125 BUC 1,00 479,65 479,65 91,13 10 LUBRIFIANT 500 GR BUC 20,00 18,55 371,00 70,49 11 TV.PVC SN4MS D315\*7,7 INEL,L=6M BUC 33,00 457,65 15.102,45 2.869,47 12 TV.PVC SN4MS D315\*7,7 INEL,L=3M BUC 5,00 245,05 1.225,25 232,80 13 TV.PVC SN4MS D315\*7,7 INEL,L=2M BUC 7,00 169,85 1.188,95 225,90 14 TV.PVC SN4MS D110\*3,2 INEL,L=1M BUC 10,00 12,98 129,80 24,66 15 COT PVC-INEL 31